Резултати од колоквиумот по предметот

Практикум за менаџерско сметководство
одржан на ден 31.01.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Колоквиум

	1.
	
	121/13
	80


Прилеп






Предметен наставник:

12.02.2018г.






Проф. д-р Дејан Крстевски

